
           

UCHWAŁA NR LIV/472/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 14 listopada 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf oraz wysokości dopłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rzgów na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072), art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, zm. z 

2007r. Nr 147, poz.1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 

1578, z 2012 r. 951, poz. 1513) uchwala się, co następuje:  

 
§1. Zatwierdza się taryfy wraz z dopłatami z budżetu gminy za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rzgów na rok 2015 określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Taryfa określona w §1 ma zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków 

dokonanych w okresie od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

 

§4. Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie ogłasza taryfy w 

miejscowej prasie, umieszcza na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzgowie 

oraz miejscach publicznych na terenie gminy w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszej 

uchwały. 

 

§5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
 
                                                                                        

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

  Załącznik do Uchwały Nr LIV/472/2014 

                                                    Rady Miejskiej w Rzgowie 

                                                   z dnia 14 listopada 2014 r. 

 

Wysokość cen i opłat za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki z uwzględnieniem 

dopłat z budżetu Gminy Rzgów obowiązujących na 2015 rok 

 
Wysokość cen za dostarczaną wodę: 

 

I Grupa taryfowa 

-pobierający wodę na cele socjalno-bytowe 
(gospodarstwa domowe i jednostki: oświaty, kultury,  

    sportu, ochrony zdrowia, opieki społecznej, administracji, 

 gospodarstwa rolne i ogrodnicze) 

 

Cena za 1m³ wody                                                          2,88 zł/m³  

Dopłata z budżetu Gminy do 1m³ wody                       0,15 zł/m³  

Cena 1m³ wody                                                          2,73 zł/m³  

 

 

II Grupa taryfowa 

- pobierający wodę na cele pozostałe 

 

Cena za 1m³ wody                                                          2,91 zł/m³  

 

 

Wysokość cen za odprowadzone ścieki : 

 

I Grupa taryfowa 

- odbiorcy odprowadzający ścieki socjalno-bytowe  

(gospodarstwa domowe i jednostki: oświaty, kultury,  

   sportu, ochrony zdrowia, opieki społecznej, administracji, 

 gospodarstwa rolne i ogrodnicze) 

 

Cena za 1m³ ścieków                                                         5,00 zł/m³  

Dopłata z budżetu Gminy do 1m³ ścieków                  0,70 zł/m³  

  Cena 1m³ ścieków         4,30 zł/m³  

  

 

II Grupa taryfowa 

- odbiorcy odprowadzający ścieki przemysłowe 

 

Cena za 1m³ ścieków                                                    5,00 zł/m³  
 

Do stawek należy doliczyć podatek VAT w wysokości 8%. 

 


